



Facture FA2024-000020

Date facturation : 12/06/2024  
Date échéance : 13/06/2024  
Code client : CU2308-00003

Réf. commande : SO2405-0011 / 23/05/2024

Émetteur

**The Main Office**  
1, rue du maroc  
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060  
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

**SOMEF TUNISIE**  
Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig  
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Vinyle sablet Haute résolution m²	19%	63,000	27	1 701,000
Vinyle Découpé Gris et rouge m²	19%	28,600	21	600,600
Frais de pause pour sablage et V.découpé	19%	22,100	22.7	501,670
Vinyle Découpé Sousse avec pose	19%	350,000	1	350,000
Fourniture d'un film translucide noir avec gravure (laize 152cm)	19%	85,000	3	255,000
FODEC	19%	34,082	1	34,082

Conditions de règlement:	Règlement à la livraison	Total HT	3 442,352
		Total TVA 19%	654,047
		Timbre fiscal	1,000
		Total TTC	4 097,399
		Payé	4 097,399
		Reste à payer	0,000

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
02/08/2024	40,963	Retenue à la	
02/08/2024	4 056,436	Encaissement	31631